АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.05.2016

	   №
	414

	г. Омутнинск

Об признании утратившим силу постановления от 18.01.2016 № 11

С целью приведения нормативно-правовых актов в соответствие с федеральным законодательством администрация Омутнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Постановление администрации Омутнинского городского поселения от 18.01.2016 № 11 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ на территории муниципального образования» признать утратившим силу.
2.Опубликовать настоящее постановление в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования  Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области и разместить на официальном сайте администрации Омутнинского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации
Омутнинского городского поселения                                                С.Г. Баландин